
Bieg im.Janusza Sidły
MIEJSCOWOŚĆ: Katowice-Szopienice DATA:28.06.2015 .r DYSTANS:8kmNORDIC
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto

1 266 CZESŁAW BŁASZCZYK M 1955 PL KATOWICE 00:59:11 00:58:58
2 260 PAWEŁ KARTASIŃSKI M 1979 PL KATOWICE 00:59:28 00:59:14
3 255 EWA JASTRZĘBSKA  K 1971 PL KATOWICE 01:02:05 01:01:49
4 268 MAREK PAWLINIAK M 1973 PL KATOWICE 01:05:25 01:05:08
5 258  MONIKA SZOLC  K 1988 PL KATOWICE   01:08:40 01:08:28
6 251 BARBARA WASILEWSKA K 1962 PL KATOWICE 01:09:57 01:09:40
7 257 MARIA PAJDA  K 1970 PL KATOWICE 01:10:54 01:10:37
8 261 AGNIESZKA KARTASIŃSKA  K 1983 PL KATOWICE 01:11:33 01:11:18
9 252 URSZULA CIEŚLA K 1956 PL KATOWICE 01:12:51 01:12:34
10 278 ZBIGNIEW WIECZOREK M 1955 PL KATOWICE 01:13:52 01:13:34
11 256 IWONA KUCZMIERCZYK K 1968 PL KATOWICE 01:14:14 01:13:56
12 165 JOANNA CICHY K 1964 PL KATOWICE 01:14:14 01:14:04
13 262 JOANNA GOZDEK K 1964 PL SOSNOWIEC  01:15:46 01:15:35
14 253 EWA PASZYŃSKA K 1967 PL KATOWICE 01:16:08 01:15:51
15 267 KATARZYNA PODSIADŁO  K 1977 PL KATOWICE 01:22:33 01:22:17
16 271 NATALIA ŻUCZEK K 1995 PL KATOWICE 01:24:53 01:24:36
17 269 DANUTA CZOP K 1958 PL KATOWICE 01:24:53 01:24:35
18 264 MAGDALENA SZYMCZAK K 1949 PL KATOWICE DNF DNF

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
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Bieg im.Janusza Sidły
MIEJSCOWOŚĆ: Katowice-Szopienice DATA:28.06.2015 .r DYSTANS:8kmNORDIC
 

KATEGORIA: Kobiety 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto

1 255 EWA JASTRZĘBSKA  K 1971 PL KATOWICE 01:02:05 01:01:49
2 258  MONIKA SZOLC  K 1988 PL KATOWICE   01:08:40 01:08:28
3 251 BARBARA WASILEWSKA K 1962 PL KATOWICE 01:09:57 01:09:40
4 257 MARIA PAJDA  K 1970 PL KATOWICE 01:10:54 01:10:37
5 261 AGNIESZKA KARTASIŃSKA  K 1983 PL KATOWICE 01:11:33 01:11:18
6 252 URSZULA CIEŚLA K 1956 PL KATOWICE 01:12:51 01:12:34
7 256 IWONA KUCZMIERCZYK K 1968 PL KATOWICE 01:14:14 01:13:56
8 165 JOANNA CICHY K 1964 PL KATOWICE 01:14:14 01:14:04
9 262 JOANNA GOZDEK K 1964 PL SOSNOWIEC  01:15:46 01:15:35
10 253 EWA PASZYŃSKA K 1967 PL KATOWICE 01:16:08 01:15:51
11 267 KATARZYNA PODSIADŁO  K 1977 PL KATOWICE 01:22:33 01:22:17
12 271 NATALIA ŻUCZEK K 1995 PL KATOWICE 01:24:53 01:24:36
13 269 DANUTA CZOP K 1958 PL KATOWICE 01:24:53 01:24:35
14 264 MAGDALENA SZYMCZAK K 1949 PL KATOWICE DNF DNF

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
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Bieg im.Janusza Sidły
MIEJSCOWOŚĆ: Katowice-Szopienice DATA:28.06.2015 .r DYSTANS:8kmNORDIC
 

KATEGORIA: Mężczyźni

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto

1 266 CZESŁAW BŁASZCZYK M 1955 PL KATOWICE 00:59:11 00:58:58
2 260 PAWEŁ KARTASIŃSKI M 1979 PL KATOWICE 00:59:28 00:59:14
3 268 MAREK PAWLINIAK M 1973 PL KATOWICE 01:05:25 01:05:08
4 278 ZBIGNIEW WIECZOREK M 1955 PL KATOWICE 01:13:52 01:13:34

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
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